
令和 4 年 3 月 1 日 

 

お客さま各位 

 

水沢信用金庫 

 

一部営業時間の窓口時間変更のお知らせ 

 

水沢信用金庫は、令和 4 年 4 月 1 日（金）より「金ケ崎支店」の窓口営業時

間を下記のとおり変更することといたしましたのでお知らせいたします。 

ご利用いただいているお客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、水沢

信用金庫では、これからも地域の特性に応じた店舗運営を実現させることによ

り、お客さまの利便性の確保を図ってまいりますので、何卒ご理解のうえ、今後

もご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

対象店舗 金 ケ 崎 支 店 

所 在 地 胆沢郡金ケ崎町西根西地蔵野 35 番地 1 

変 更 日 令和 4 年 4 月 1 日（金） 

現   行 9：00～15：00 

変 更 後 9：00～11：30 

（11：30～12：30 は窓口休業） 

12：30～15：00 

近隣店舗 
本  店 

江刺支店 

 

※お急ぎのお客さまは、ご足労をお掛けいたしますが、近隣店舗をご利用願います。 

※なお、窓口休業中も ATM はこれまでどおりご利用いただけます。 

 

以 上 

 

ご不明な点がございましたら、お近くの当金庫営業店または総務部までお問合せ下さい。 

  

 

水沢信用金庫総務部 ℡ 23-2498 平日 9：00～17：00 


